1 v2.2 / Оставляем за собой право на внесение изменений
Компактный зонд для измерения скорости потока воздуха EE671 разработан для
использования в системах ОВК.
Устройство работает по термо-анемометрическому принципу, предоставляя
высокоточные показания, и обеспечивая долговременную стабильность.
Надежность
Сенсорный элемент зонда создан по технологии "тонкая пленка на стали" с литьевым
прессованием. Таким образом, зонд EE671 обладает высокой прочностью, и крайне

”)
Отверстие для монтажа Ø > 16 (0.63”)
Пример заказа
с кабелем
0 - 5 В
0...10 м/с
2 м
Руководство по заказу
EE671-
Модель
с кабелем T14
с гнездом M12 T15 T15
Выход
0 - 1 В A1
0 - 5 В A2
0 - 10 В A3
RS485 J3
Диапазон скорости потока
воздуха
0...5 м/с HV25
0...10 м/с HV26
0...15 м/с HV27
0...20 м/с HV28
Длина кабеля 1)
0.5 м KL50
2 м KL200
Протокол2) Modbus RTU P1
1) только для версии с кабелем T14
2) заводская настройка: скорость передачи данных в бодах 9600, контроль четности, стопбиты 1. Другие заводские настройки доступны
по запросу. Выбор скорости передачи данных в бодах: 9600 / 19200 / 38400. Modbus Map и настройки связи: см. руководство по
эксплуатации и спецификацию по Modbus по ссылке www.epluse.com/ee671
130 (5.12”)
121 (4.76”)
15 (0.6”)
15 (0.6”)
10 (0.4”)
M
12
x1
1.
5
(0
.0
6”
)13.4 (0.53”)
115 (4.53”)
106 (4.17”)
направляющая полоска
Стрелка указывает на направление потока
воздуха во время заводской настройки.направляющая полоска
направляющая полоска
Версия с кабелем
Версия со штекерным соединителем
Сенсорная головка - вид спереди:
Ø
12
(0
.4
7”
)
Ø
12
(0
.4
7”
)
Аксессуары (см. спецификацию “Аксессуары”)
Соединительный кабель M12 - для
подключения к оборудованию  1.5 м
HA010819
5 м HA010820
	 HA010821
HA010707